Gk DF - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO
‘nJPL._ O

EDITAL N.° ED122212018

(1/1 2223)

JOÃO VASCONCELOS BARROS RODRIGUES, Vereador da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por despacho de 30/05/2018, no uso de competência delegada por despacho do Senhor

Presidente da Cámara em 08/11/2017, foi determinado que no dia 21/08/2018, pelas 10.00 horas, será realizada

uma vistoria oficiosa ao prédio, sito na rua D. João Cândido de Novais e Sousa, n° 5 na União das Freguesias de

5. José de 5. Lázaro e S João de Souto.

Tal vistoria destina-se a verificar as condições de segurança e salubridade do referido prédio, nos termos dos

artigos 89° e 90° do Regime Juridico da Urbanização e Edificação.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo,

e no poial do Município wwwcm-bragga.pt.

Braga e Passos do Município, 25/06/2018

O Vereador

(com delegação de poderes concedidos por despacho

do Senhor Presidente da Cãmara em 06/11/2017)

- a
(João Rodrigues, Dr.)

CERTIDÃO DE AFIKÇÃO
Cedifcocueafxei oveseteedr!aIe4Iç}- DACJiara Veiga

Praça Conde de Agrolongo 4704 514 Braga TeL 253 203 150 - Fac 263 613 387 vu.cm-b’aga p1 e-mau munlcipe@cm.braga.pt

Balcão Unico Municipal Baiano conlunuo de 2. a 67 feira das 9h00 às 17h30

M000MO020I_O0
Página 1 de 1